
Проект 

                 

  
 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  20       року            м. Чернігів    № 22/VII - ____ 

 
 

Про використання коштів 
резервного фонду міського 
бюджету за І півріччя 2017 року  

 

 
 
 
Керуючись статтями 25, 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та статтями 24, 80 Бюджетного кодексу України, 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

Затвердити Звіт про використання коштів резервного фонду міського 

бюджету за І півріччя 2017 року згідно з додатком до цього рішення. 

 
 
 
 
 

Міський голова        В. А. Атрошенко  


